ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE CONTRATO

Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 222/2025: MICKELY R.
TEIXEIRA & CIA LTDA, CNPJ: 52.645.344/0001-51, valor
total: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), através do processo de
Dispensa de Licitação nº 95/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de sonorização, iluminação e apoio técnico, destinados
à realização da Abertura Oficial do Natal 2025 do Município de
Ernestina/RS, programada para o dia 4 de dezembro de 2025.
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

Ernestina, 19 de novembro de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:FA5A357E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 21/11/2025. Edição 4210
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

24/11/2025, 08:35 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/FA5A357E/b987f68da993bac4a6e5f656e34c453eb987f68da993bac4a6e5f656e34c453e 1/1